
           

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rybackiego, zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo. 

 

Gminny Dzień Dziecka w Dolicach 

 W sobotę 30 maja 2015 r. od godz. 11.00 odbywała się impreza pn. Gminny Dzień 
Dziecka – rodzinnym dniem sportu. Organizatorzy zapewnili dla uczestników wiele atrakcji 

nie tylko sportowych. Była pyszna grochówka, kiełbaska z grila i gofry a wszystko odbywało 

się na placu przy Gimnazjum Publicznym w Dolicach. Oprócz obleganego przez dzieci 

dmuchanego zamku i łódek pływających po basenie było wiele konkurencji rekreacyjno-

sportowych: przeciąganie liny, przełajowy bieg sztafetowy, marsz na orientację, zawody 

wędkarskie, unihokej i marsz Nordic Walking. Na scenie miały miejsce występy zespołów 

oraz karaoke. Po placu chodziły kotki, myszki  i inne zwierzątka wymalowane na twarzach 

szczęśliwych dzieci. Stowarzyszenie „Sieja” postawiło też swój namiot promocyjny 

przyciągając dzieci z rodzicami gadżetami odblaskowymi, koszulkami, długopisami i innymi 

drobiazgami. Wykorzystaliśmy ten czas na informowanie dorosłych uczestników imprezy o 

tym co zrobiliśmy w obecnym okresie finansowania 2007 - 2013 i co planujemy na kolejny 

okres 2014 - 2020.  Wręczaliśmy odwiedzającym mapę zrealizowanych operacji i broszurę 

dotyczącą podsumowania wdrażania strategii Stowarzyszenia ”Sieja” oraz 

przeprowadziliśmy na stoisku konkurs wiedzy o stowarzyszeniu, PO Ryby i bezpieczeństwie, 

który utrwalał wiedzę o nas i programie. Dla najmłodszych mieliśmy cukierki i balony, które 

cieszyły się dużym zainteresowaniem. Odwiedzającym stoisko przypomnieliśmy co w gminie 

Dolice zrobiono w ramach PO RYBY oraz informowaliśmy o nadchodzącym okresie 

finansowania 2014 – 2020 i nowych możliwościach zapewniając, że pojawimy się z nowymi 

informacjami i propozycjami na etapie tworzenia strategii działania na nowych okres.  

Stoisko odwiedziło około 60 osób.                                                        

 


